
SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15§1) 

 

 

Par nesegto zaudējumu kompensēšanu reģionālās nozīmes pārvadājumos 2024.gada   

deviņos mēnešos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

7.punktu un Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā 

nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus 

un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 66. punktu un Ministru 

kabineta 2024.gada 5.novembra rīkojumu Nr.935 “Par apropriācijas pārdali”, kā arī Finanšu 

ministrijas 2024. gada 21. novembra rīkojumu Nr.427 “Par apropriācijas pārdali”, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024.gada 15.novembra 

ziņojumā Nr. 6.20/27/2024 “Ziņojums par 2024.gadā papildus piešķirtā finansējuma 

sadalījumu sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem” sniegtos priekšlikumus un 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās nozīmes pārvadājumos 

izmaksāt: 

1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi 2024.gada deviņos mēnešos reģionālās nozīmes pārvadājumos ar 

autobusiem – 5 563 232,14 euro. 

1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi 2024.gada deviņos mēnešos SIA “Gulbenes-Alūksnes bānītis” – 

9 823,00 euro; 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §2) 

 

Izvērtējums par nerentabliem reisiem līdz 10%. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 

“Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu un ņemot vērā Sabiedriskā transporta 

padomes 2024. gada 27. septembra lēmumu Nr.1 (prot. Nr. 12§1), Sabiedriskā transporta 

padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto ziņojumu par reisu, 

kuru rentabilitāte ir 10% vai zemāka, optimizēšanas iespējām. 

2.  Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” atbilstoši veiktajai izpētei un plānošanas 

reģionu sniegtajiem saskaņojumiem, izdarīt grozījumus maršrutu tīklā:  

Rīgas plānošanas reģionā: 

2.1. Maršrutā Nr. 5294 Ādaži-Stacija Gauja-DS Salūts- Ādaži slēgt reisu Nr. 13 

plkst. 10:55 no Ādažiem, ar izpildi svētdienās, kursē 01.05.-30.09. 

Kurzemes plānošanas reģionā: 

2.2. Maršrutā Nr. 6746 Saldus-Jaunauce reisam Nr. 10 plkst. 16:45 no Jaunauces 

centra slēgt izpildi sestdienās (šobrīd kursē otrdienās un sestdienās); 

2.3. Maršrutā Nr.6009 Dundaga-Pāce-Dundaga slēgt reisus Nr.7 plkst. 08:15 no 

Dundagas, kursē trešdienās 21.06-31.08., un Nr.8 plkst. 16:05 no Dundagas, kursē trešdienās 

21.06-31.08., ar nosacījumu, ja alternatīvajam maršrutam Nr.7682 Ventspils-Ance-Dundaga 

izveido papildus pieturu “Jaunķeģi”; 

Zemgales plānošanas reģionā: 

2.4. Maršrutā Nr.5091 Pilskalne-Nereta reisiem Nr.3 plkst. 09:00 no Pilskalnes, 

kursē otrdienās mācību laikā,  un Nr.4 plkst.13:00 no Neretas, kursē otrdienās mācību laikā, 

pasažieru pārvadājumiem ieteicams izmantot M1 transportīdzekli; 

2.5. Maršrutā Nr.5697 Pļaviņas-Vietalva reisiem Nr.3 plkst. 11:45 no Pļaviņām un 

Nr.4 plkst.12:15 no Vietalvas, abi reisi kursē pirmdienās, nekursē svētku dienās, izvērtēt iespēju 

atbilstoši MK Nr.634 noteikt reisa izpildi pēc pieprasījuma; 

2.6. Maršrutā Nr.5698 Pļaviņas-Īvāni reisiem Nr.2 plkst. 08:13 no Īvāniem, kursē 

visās darba dienās mācību laikā,  un Nr.3 plkst.16:30 no Pļaviņu ģimnāzijas, kursē visās darba 

dienās mācību laikā, pasažieru pārvadājumiem ieteicams izmantot M1 transportīdzekli; 

2.7. Maršrutā Nr.6105 Vecbebri-Ozoli slēgt reisu Nr.6 plkst.08.23 no Ozoliem ar 

izpildi visās darba dienās skolēnu brīvdienās; 

2.8. Maršrutā Nr.6131 Aizkraukle-Daudzeva slēgt reisus Nr.3 plkst.13:00 no 

Aizkraukles un Nr.6 plkst.13:20 no Daudzevas stacijas, abi reisi kursē sestdienās un svētdienās; 

2.9. Maršrutā Nr.6132 Aizkraukle-Sunākste reisos  Nr.5 plkst.15:45 no 

Aizkraukles un Nr.6 plkst. 17:00 no Sunākstes slēgt izpildi piektdienās (abi reisi šobrīd kursē 

piektdienās un svētdienās, nekursē svētku dienās); 

2.10. Maršrutā Nr.6891 Viesīte-Sunākste-Vārnava-Viesīte reisā Nr.7 plkst.07:05 

no Viesītes  slēgt izpildi otrdienās (šobrīd kursē otrdienās un piektdienās, skolēnu brīvdienās); 

2.11. Maršrutā Nr.6967 Jēkabpils-Dunava reisiem Nr.3 plkst.12:15 no Jēkabpils un 

Nr.12 no Dunavas slēgt izpildi svētdienās (abi reisi šobrīd kursē sestdienās un svētdienās); 

Vidzemes plānošanas reģionā: 

2.12. Maršrutā Nr.6614 Valka-Omuļu skola reisiem Nr.15 plkst.09:50 no Valkas 

bez sezonalitātes, Nr.16 plkst. 10:47 no Omuļu skolas bez sezonalitātes, Nr.17 plkst. 15:45 no 



Valkas, kursē 01.04.-30.09., un Nr.18 plkst. 16:42 no Omuļu skolas, kursē 01.04.-30.09., slēgt 

izpildi ceturtdienās (visi reisi šobrīd kursē otrdienās un ceturtdienās); 

2.13. Maršrutā Nr.6623 Valmiera-Brenguļi-Staišas-Valmiera slēgt reisu Nr.5 

plkst.18:20 no Valmieras, kursē visās darba dienās; 

2.14. Maršrutā Nr.6677 Rūjiena-Naukšēni-Nurmi-Rūjiena reisus Nr.1 plkst.08:20 

no Rūjienas un Nr.3 plkst.12:25 no Rūjienas, kursē ceturtdienās, izvērtēt iespēju atbilstoši MK 

Nr.634 noteikt reisa izpildi pēc pieprasījuma; 

2.15. Maršrutā Nr.5083 Zaube-Griķīši-Bērzs-Zaube slēgt reisus Nr.7 plkst.15:55 

no Zaubes, kursē piektdienās skolēnu brīvdienās, un Nr.11 plkst.07:20 no Zaubes, kursē 

piektdienās skolēnu brīvdienās; 

2.16. Maršrutā Nr. 5597 Rauna-Drūģi-Rauna (Rauna-Akmeņkalni-Rauna) slēgt 

reisus Nr.3 plkst. 07:50 no Raunas, kursē visās darba dienās mācību laikā, un Nr.5 plkst.15:50 

no Raunas, kursē visās darba dienās mācību laikā;    

2.17. Maršrutā Nr.5614 Cēsis-Rāmnieki-Strīķi  reisus Nr.26 (bij.14) plkst.08:15 no 

Strīķiem, kursē sestdienās, Nr.27 (bij.13) plkst.08:00 no Cēsīm, kursē sestdienās, Nr.28 (bij.12) 

plkst. 8:45 no Strīķiem, kursē otrdienās un ceturtdienās, Nr.29 (bij.5) plkst. 08:30 no Cēsīm, 

kursē otrdienās un ceturtdienās, Nr.30 (bij.6) plkst.15:45 no Strīķiem kursē otrdienās un 

ceturtdienās, un Nr.31 (bij.7) plkst.15:30 no Cēsīm, kursē otrdienās un ceturtdienās, izvērtēt 

iespēju atbilstoši MK Nr.634 noteikt reisa izpildi pēc pieprasījuma;  

2.18. Maršrutā Nr.6271 Cēsis-Daibe  reisiem Nr.1 plkst. 08:00 no Cēsīm,  kursē 

trešdienās skolēnu brīvdienās, Nr.2 plkst. 08:50 no Daibes, kursē trešdienās skolēnu brīvdienās, 

Nr.3 plkst. 12:35 no Cēsīm kursē trešdienās skolēnu brīvdienās, un Nr.4 plkst.13:20 no Daibes, 

kursē trešdienās skolēnu brīvdienās, pasažieru pārvadājumiem ieteicams izmantot M1 

transportīdzekli;  

2.19. Maršrutā Nr. 6284 Cēsis-Auciems-Raiskums-Cēsis reisam Nr.4 plkst.20:25 

no Cēsīm, kursē sestdienās un svētdienās, turpmāk izvērtēt iespēju atbilstoši MK Nr.634 noteikt 

reisa izpildi pēc pieprasījuma; 

2.20. Maršrutā Nr.6285 Cēsis-Krustkalni-Cēsis reisus Nr.5 plkst.08:00 no Cēsīm, 

kursē sestdienās, un Nr.13 (bij.7) plkst.16:00 no Cēsīm, kursē svētdienās, izvērtēt iespēju 

atbilstoši MK Nr.634 noteikt reisa izpildi pēc pieprasījuma; 

2.21. Maršrutā Nr.6641 Līgatne-Nītaure-Zaube slēgt reisus Nr.5 plkst. 05:35 no 

Līgatnes un Nr.10 plkst.18:40 no Zaubes (abi reisi kursē visās nedēļas dienās, izņemot 

svētdienas); 

2.22. Maršrutā Nr.5025 Barkava-Sumeinieki-Barkava slēgt reisus Nr.2 plkst. 

11:00 no Barkavas un Nr.3 plkst.09:00 no Barkavas (abi reisi kursē otrdienās); 

2.23. Maršrutā Nr.6333 Murmastiene-Stirniene slēgt reisu Nr.5 plkst. 19:15 no 

Murmastienes, kursē piektdienās; 

2.24. Maršrutā Nr.6698 Murmastiene-Silagals reisiem Nr.11 plkst. 16:52 no 

Murmastienes, kursē visās darba dienās 01.09.-31.05., Nr.12 plkst.17:04 no Silagala, kursē 

visās darba dienās 01.09.-31.05.,  un Nr.14 plkst.08:04 no Silagala, kursē visās darba dienās 

01.09.-31.05., ieteicams turpmāk pasažieru pārvadājumiem izmantot M1 transportīdzekli; 

2.25. Maršrutā Nr.6727 Murmastiene-Mežastrodi-Varakļāni-Stirniene reisam 

Nr.4 plkst. 19:50 no Stirnienes, kursē piektdienās un svētdienās, ieteicams turpmāk pasažieru 

pārvadājumiem izmantot M1 transportlīdzekli; 

2.26. Maršrutā Nr.6515 Ērgļi-Katrīna reisiem Nr.1 plkst. 16:00 no Ērgļiem, kursē 

visās darba dienās pēc pieprasījuma, un Nr.2 plkst.16:30 no Katrīnas, kursē visās darba dienās 

pēc pieprasījuma, ieteicams turpmāk pasažieru pārvadājumiem izmantot M1 transportlīdzekli; 

2.27. Maršrutā Nr.3115 Saulkrasti-Inčupe slēgt reisus Nr.3 plkst. 08:30 no 

Saulkrastiem, kursē visās darba dienās 01.09.-31.05., un Nr.4 plkst 08:45 no Inčupes, kursē 

visās darba dienās 01.09.-31.05.; 

2.28. Maršrutā Nr.5037 Gulbene-Puidzulis-Gulbene reisiem Nr.13 plkst.07:00 no 

Gulbenes un Nr.15 plkst. 13:35 no Gulbenes noteikt izpildi ceturtdienās, slēdzot izpildi 



pirmdienās un piektdienās (abi reisi šobrīd kursē pirmdienās un piektdienās skolēnu 

brīvdienās); 

2.29. Maršrutā Nr.5538 Gulbene-Mālmuiža-Lejasciems-Gulbene reisiem Nr.11 

plkst.07:05 no Gulbenes un Nr.12 plkst. 15:20 no Gulbenes noteikt izpildi ceturtdienās, slēdzot 

izpildi otrdienās (abi reisi šobrīd kursē otrdienās un ceturtdienās skolēnu brīvdienās); 

2.30. Maršrutā Nr.6010 Gulbene-Ūdrupe slēgt reisus Nr.6 plkst. 17:35 no Ūdrupes 

un Nr.7 plkst 15:35 no Gulbenes (abi reisi kursē svētdienās); 

2.31. Maršrutā Nr.6027 Gulbene-Aduliena-Tirza reisiem Nr.9 plkst.06:45 no 

Gulbenes, Nr.11 plkst.15:25 no Gulbenes, Nr.18 plkst.07:55 no Tirzas un Nr.20 plkst. 16:35 no 

Tirzas noteikt izpildi ceturtdienās, slēdzot izpildi pirmdienās un piektdienās (visi minētie reisi 

šobrīd kursē pirmdienās un piektdienās skolēnu brīvdienās); 

Latgales plānošanas reģionā: 

2.32. Maršrutā Nr.5044 Balvi-Egļuciems-Tilža slēgt reisus Nr.1 plkst. 14:25 no 

Balviem, kursē visās darba dienās mācību laikā, un Nr.2 plkst 15:30 no Tilžas, kursē visās darba 

dienās mācību laikā, ja tiek saglabāti alternatīvie maršruti Nr.6488 Balvi-Tilža-Vectilža un 

Nr.6437 Balvi-Rekova-Upīte-Vectilža; 

2.33. Maršrutā Nr.6239 Krāslava-Grāveri-Andrupene reisiem Nr.3 plkst.16:30 no 

Krāslavas un Nr.4 plkst. 18:00 no Andrupenes slēgt izpildi svētdienās (abi reisi šobrīd kursē 

piektdienās un svētdienās); 

2.34. Maršrutā Nr.5129 Rēzekne-Viļāni-Pustinka-Kruki slēgt reisu Nr.5 (bij.1) 

plkst. 05:35 no Rēzeknes, kursē visās darba dienās, nekursē svētku dienās; 

2.35. Maršrutā Nr.5135 Rēzekne-Viļāni-Strupļi reisiem Nr.3 plkst.18:20 no 

Rēzeknes un Nr.4 plkst. 19:12 no Strupļiem slēgt izpildi sestdienās un svētdienās (abi reisi 

šobrīd kursē visās nedēļas dienās); 

2.36. Maršrutā Nr.5150 Rēzekne-Vonogova-Rogovka-Vecstrūžāni reisiem Nr.1 

plkst.14:30 no Rēzeknes un Nr.4 plkst. 07:55 no Vecstrūžāniem slēgt izpildi otrdienās, 

trešdienās un ceturtdienās (abi reisi šobrīd kursē visās nedēļas darbadienās, nekursē svētku 

dienās); 

2.37. Maršrutā Nr.5257 Rēzekne-Ozolmuiža reisam Nr.2 plkst.07:00 no 

Ozolmuižas slēgt izpildi sestdienās (šobrīd kursē visās nedēļas darbadienās un sestdienās); 

2.38. Maršrutā Nr.5627 Rēzekne-Malta reisiem Nr.13 plkst. 20:45 no Rēzeknes un 

Nr.34 plkst.21:16 no Maltas (abi reisi kursē piektdienās) izvērtēt iespēju atbilstoši MK Nr.634 

noteikt reisa izpildi pēc pieprasījuma; 

2.39. Maršrutā Nr.5906 Rēzekne-Ozolmuiža-Ciskādi reisiem Nr.11 plkst.06:48 no 

Rebir un Nr.12 plkst.07:20 no Ciskādiem slēgt izpildi svētdienās (abi reisi šobrīd kursē visās 

nedēļas dienās); reisiem Nr.15 plkst.11:41 no Rebir un Nr.16 plkst.12:25 no Ciskādiem slēgt 

izpildi sestdienās un svētdienās (abi reisi šobrīd kursē visās nedēļas dienās); kā arī slēgt reisus 

Nr.17 plkst.16:45 no Rebir un Nr.18 plkst.17:10 no Ozolmuižas (abi reisi šobrīd kursē visās 

darba dienās); 

2.40. Maršrutā Nr.6483 Rēzekne-Lūznava-Malta slēgt reisus Nr.1 plkst. 11:20 no 

Rēzeknes, kursē piektdienās 01.09.-30.06.,  un Nr.4 plkst.12:05 no Maltas, kursē piektdienās 

01.09.-30.06.,  ja tiek saglabāts maršruts Nr.6562 Rēzekne-Draudzība-Malta; 

2.41. Maršrutā Nr.6536 Rēzekne-Ratnieki-Baltiņi slēgt reisus Nr.1 plkst. 6:20 no 

Rēzeknes, kursē pirmdienās un piektdienās, nekursē svētku dienās, Nr.7 plkst.6:40 no 

Rēzeknes, kursē otrdienās, trešdienās un ceturtdienās, nekursē svētku dienās, un Nr.18 (bij.10) 

plkst.16:49 no Ratniekiem, kursē otrdienās, trešdienās un ceturtdienās, nekursē svētku dienās; 

2.42. Maršrutā Nr.6567 Rēzekne-Žogotas-Gaigalava-Vecstružāni reisiem Nr.3 

plkst.13:40 no Rēzeknes un Nr.4 plkst.07:55 no Vecstrūžāniem slēgt izpildi sestdienās (abi reisi 

šobrīd kursē visās nedēļas darba dienās un sestdienās, nekursē svētku dienās); 

2.43. Maršrutā Nr.5265 Ludza-Cibla-Krivanda-Cibla-Ludza reisam Nr.2 

plkst.16:40 no Ludzas slēgt izpildi svētdienās (šobrīd kursē visās nedēļas dienās); 



2.44. Maršrutā Nr.5633 Ludza-Padole-Rogovka reisiem Nr.1 plkst. 07:21 no 

Ludzas,  Nr.2 plkst. 08:25 no Rogovkas, Nr.3 plkst. 14:00 no Ludzas un Nr.4 plkst.15:04 no 

Rogovkas pasažieru pārvadājumiem, visi reisi kursē pirmdienās un piektdienās, nekursē svētku 

dienās, ieteicams turpmāk izmantot M1 transportlīdzekli, izskatīt iespēju saīsināt maršrutu līdz 

Ludzas novada robežām, pietura Annasmuiža; 

2.45. Maršrutā Nr.5635 Romandova-Runtorta slēgt reisus Nr.101 plkst. 14:20 no 

Romandovas, Nr.102 plkst.14:41 no Runtortas, Nr.97 plkst. 11:00 no Romandovas un Nr.98 

plkst.11:21 no Runtortas, visi reisi kursē visās darba dienās, nekursē svētku dienās; 

2.46. Maršrutā Nr.6573 Ludza-Felicianova reisiem Nr.3 plkst. 17:00 no Ludzas,  

Nr.4 plkst. 17:26 no Felicianovas, Nr.5 plkst. 06:39 no Ludzas un Nr.6 plkst.07:05 no 

Felicianovas, visi reisi kursē visās darba dienās, nekursē svētku dienās, pasažieru 

pārvadājumiem ieteicams turpmāk izmantot M1 transportlīdzekli; 

2.47. Maršrutā Nr.6587 Ludza-Rundēni-Brodaiža-Ludza reisiem Nr.1 plkst.07:50 

no Ludzas un Nr.2 plkst.15:00 no Ludzas slēgt izpildi ceturtdienās (abi reisi šobrīd kursē 

otrdienās, ceturtdienās un sestdienās); 

2.48. Maršrutā Nr.6590 Ludza-Stopāni-Kivdolova-Ludza reisiem Nr.1 

plkst.08:40 no Ludzas un Nr.2 plkst.15:30 no Ludzas slēgt izpildi svētdienās (abi reisi šobrīd 

kursē visās nedēļas dienās, izņemot trešdienas); 

2.49. Maršrutā Nr.6592 Kārsava-Goliševa slēgt reisus Nr.11 plkst. 08:05 no 

Kārsavas, Nr.12 plkst.08:40 no Goliševas, Nr.13 plkst. 14:40 no Kārsavas un Nr.14 plkst.15:10 

no Goliševas, visi reisi kursē otrdienās un ceturtdienās, nekursē svētku dienās; 

2.50. Maršrutā Nr.6602 Ludza-Zilupe slēgt reisus Nr.1 plkst. 07:25 no Ludzas, Nr.2 

plkst.08:45 no Zilupes, Nr.3 plkst. 15:05 no Ludzas un Nr.4 plkst.16:15 no Zilupes, visi reisi 

kursē visās nedēļas dienās, ar nosacījumu, ka tiek saglabāti alternatīvie maršruti Nr.6552 

Ludza-Zilupe-Konecpole-Ludza, Nr.7444 Rēzekne-Ludza-Briģi-Terehova. 

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” iesniegt izskatīšanai Sabiedriskā transporta 

padomes 2025.gada februāra sēdē priekšlikumus par izdevumu samazināšanas iespējām spēkā 

esošo sabiedriskā transporta pakalpojumu līgumu ietvaros un attiecīgu līgumu grozījumu 

izdarīšanai piemērojamo procedūru. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore  

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §3) 

 

Laika grafiks pilnam reģionālās nozīmes maršrutu tīkla izvērtējumam ar veicamajām 

darbībām. 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 

“Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. punktu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto 2024. gada 14. 

novembra ziņojumu par laika grafiku reģionālās nozīmes maršrutu tīkla izvērtējumu. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 
A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §4) 

 

Dzelzceļa kasu un uzgaidāmo telpu slēgšana. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 

“Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. punktu un ņemot vērā 2024. gada 27. 

septembra Sabiedriskā transporta padomes sēdes lēmuma Nr.1 (prot. Nr. 12§1) 6. punktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto ziņojumu par 

atsevišķu dzelzceļa biļešu kasu un uzgaidāmo telpu slēgšanu.  

2. Atbalstīt VSIA “Autotransporta direkcija” sniegto priekšlikumu: 

 2.1.  slēgt 5 biļešu kases dzelzceļa stacijās: Carnikava, Ikšķile, Jāņavārti, Saulkrasti un 

Ziemeļblāzma; 

2.2.  slēgt 2 biļešu kases dzelzceļa stacijās: Rēzekne 2 un Krustpils tikai pēc elektronisko 

biļešu tirdzniecības uzsākšanas uz vilcienu reisiem ar numurētām sēdvietām.  

3. Atbalstīt VSIA “Autotransporta direkcija” un AS “Pasažieru vilciens” izteikto 

priekšlikumu slēgt uzgaidāmās telpas šādās dzelzceļa stacijās: Asari, Babīte, Cena, 

Cukurfabrika, Dzintari, Jaundubulti, Jumprava, Ķemeri, Ķegums, Lielupe, Lilaste, Melluži, 

Priedaine, Pumpuri. 

4. Uzdot  VSIA “Autotransporta direkcija” izvērtēt kopīgi ar AS “Pasažieru vilciens” 

un VAS “Latvijas dzelzceļš” atkārtoti uzgaidāmo telpu slēgšanas pamatotību šādās dzelzceļa 

stacijās: Biksti, Cēsis, Indra, Jaunkalsnava, Krāslava, Līksna, Madona, Saldus, Skrunda un 

Viļāni un iesniegt Sabiedriskā transporta padomei izvērtēto slēdzienu, kas attiecas uz 

minētajām dzelceļa stacijām, iespēju robežās norādot to noslodzi, apmeklētājiem pieejamo 

labiekārtoto peronu esamību, kā arī par citām apmeklētājiem pieejamām ērtībām. Vienlaikus 

iesniegt Sabiedriskā transporta padomei arī informāciju par pieņemtā lēmuma slēgt uzgaidāmās 

telpas izpildes gaitu. 

5.  Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 
A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §5) 

 

Par izmaiņām maršrutu tīklā 2025. gadā pārvadājumos pa dzelzceļu. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 

“Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. un 3.6. punktu, kā arī ņemot vērā 2024. gada 

27. septembra Sabiedriskā transporta padomes sēdes lēmuma Nr.1 (prot. Nr. 12§1) 5. punktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto ziņojumu par 

plānoto vilcienu pārvadājumu apjomu samazināšanu 2025.gadā.  

2. Saskaņot VSIA “Autotransporta direkcija” plānoto vilcienu pārvadājumu apjomu 

nepaliecināšanu 2025.gadā atbilstoši ziņojumā izklāstītajam. 

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” turpināt izvērtēt iespējas otrā ikdienas 

vilciena reisu pāra atklāšanai uz Liepāju un sagatavot priekšlikumus Sabiedriskā transporta 

padomei 2025. gada 2. ceturksnī. 

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” ziņot Sabiedriskā transporta padomei par 

jauna vilcienu maršruta atklāšanu uz Bolderāju pēc VAS “Latvijas dzelzceļš” modernizēto 

peronu būvdarbu pabeigšanas. 

5.  Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 
A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §6) 

 

Pierīgas maršrutu samazinājums. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3.punktu, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.6. punktu un ņemot vērā 2024. gada 27. septembra 

Sabiedriskā transporta padomes sēdes lēmuma Nr.1 (prot. Nr. 12§1), Sabiedriskā transporta 

padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto ziņojumu par reisu 

skaita samazinājumu Pierīgas reģionālas nozīmes maršrutos.  

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavot grozījumus maršrutu tīklā par 

Pierīgas reisu samazinājumu slēdzot: 

2.1.  reģionālās nozīmes maršruta Nr. 5433 “Rīga – Jaunmārupe” reisus Nr.232 

plkst.21:30 no Jaunmārupes un Nr.235 plkst.22:05 no Rīgas; 

2.2. reģionālās nozīmes maršruta Nr.5432 “Rīga - Baloži” reisus Nr.608 plkst.05:30,  

Nr.548 plkst.06:00, Nr.578 plkst.20:35 no Baložiem un Nr.621 plkst.20:04 no Rīgas. 

3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” pārskatīt reģionālās nozīmes maršruta    Nr. 

5433 “Rīga – Jaunmārupe” reisu uzsākšanas laikus, lai tie nedublētos ar RPSIA “Rīgas 

satiksme” maršrutu reisu uzsākšanas laikiem. 

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” turpināt darbu pie reisu skaita pārskatīšanas 

reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5435 “Rīga – Mārupe”, izvērtējot finansiālo ietekmi Rīgas 

plānošanas reģiona sniegtajam nosacījumam par RPSIA “Rīgas satiksme” pilsētas autobusa 

maršruta Nr.25 “Abrenes iela-Mārupe” reisu pagarināšanu līdz/no Tīraines. 

5. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” kopīgi ar Rīgas plānošanas reģionu turpināt 

darbu pie Pierīgas reģionālās nozīmes maršrutu tīkla optimizācijas Jūrmalas virzienā.  

6.  Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 
A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 
 

 

 

 

LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §7) 

 

Par vienotās biļetes vilciena un autobusa savienojumā Dobele - Jelgava – Rīga  ieviešanu 

un vienotās biļetes tarifa apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

4.punktu, 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un 

kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus 

un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 85.1punktu, 2013.gada 17.decembra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, 

ņemot vērā Sabiedriskā transporta padomes 2024.gada 4.oktobra lēmumu Nr.4 (prot.Nr.13/R 

§4 ), Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” ziņojumu par vienotās biļetes 

iespējamo tehnisko risinājumu ieviešanai, vilciena un autobusa savienojumā Dobele - Jelgava 

- Rīga, un atbalstīt izstrādāto tehniskā risinājuma ieviešanu. 

2. Apstiprināt vienotās biļetes tarifus Dobeles AO - Jelgavas stacija - Rīga (pielikumā). 

3. Apstiprināt atlaides piemērošanu vienotajām biļetēm 1.00 euro apmērā (0.50 euro 

apmērā no vilciena biļetes cenas un 0.50 euro apmērā no autobusa biļetes cenas) braucieniem 

ar autobusu no un uz pieturām “Dobeles AO” un “Jelgavas stacija” un braucieniem ar vilcienu 

posmā no Jelgavas stacijas līdz Rīgai un pretēji, iegādājoties vienoto biļeti.  

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” ieviest vienoto biļeti savienojumā  Dobele -

Jelgava - Rīga vilciena maršrutā Rīga - Jelgava un reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7363 Jelgava 

- Dobele.  

5. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” informēt pēc pusgada Sabiedriskā transporta 

padomi par lēmuma izpildes rezultātiem. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Sabiedriskās transporta padomes 

  2024.gada 22.novembra 

 lēmumam Nr.7 (prot.Nr.15 §7)  

Braukšanas maksa vienotām biļetēm vienam 

braucienam un bagāžas pārvadāšanai AS 

"Pasažieru vilciens" elektrovilcienos no/līdz 

stacijai "Jelgava" un AS "Talsu autotransports" 

autobusos starp pieturām "Dobeles AO" un 

"Jelgavas stacija"    

Pieturas 

Vienotās 

biļetes 

cena ar 

PVN 

Bagāžas 

biļetes cena 

ar PVN 

 

 
Rīga Pasažieru 3.30 1.00  

Torņakalns 3.30 1.00  

Bieriņi/Bērnu slimnīca 3.30 1.00  

BA Turība 3.30 1.00  

Tīraine 3.30 1.00  

Baloži 2.30 0.70  

Jaunolaine 2.30 0.70  

Olaine 2.30 0.70 
 

Dalbe 2.30 0.70  

Cena 1.80 0.60  

Ozolnieki 1.80 0.60  

Cukurfabrika 1.80 0.60  

Jelgavas stacija 1.80 0.60  

Autoosta (pie Jelgavas 

AO) 1.80 0.60 
 

Satiksmes iela 1.80 0.60 
 

Tušķi 1.80 0.60  

Viesturu pagrieziens 1.40 0.50  

Auces pagrieziens 1.30 0.40  

Alkšņi 1.20 0.40 
 

Sillāči 1.10 0.40  

Nākotne 1.00 0.30 
 

Šķibe 0.70 0.30  

Namiķi 0.70 0.30 
 

Miltiņi 0.70 0.30  

Dobeles AO 0.70 0.30  

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.8 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §8) 

 

Pieteikums par eksperimenta pagarinājumu maršrutā Nr.5608 Jaunpiebalga – Drusti. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2010. gada 13.jūlija noteikumu 

Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 77., 78., 

82.punktu, kā arī Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā 

transporta padomes nolikums” 3.1. un 3.3.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1. Nepagarināt reģionālās nozīmes maršruta Nr.5608 Jaunpiebalga – Drusti  reisu Nr. 

07 plkst. 08.40 no pieturas “Jaunpiebalgas vidusskola” (izpilde-no pirmdienas līdz trešdienai 

un piektdienā, mācību laikā), eksperimenta laiku un ar 2024.gada 30.novembri slēgt šo 

eksperimentālo reisu. 

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” apzināt Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma iespējas reisa saglabāšanai pēc eksperimenta beigām un informēt Sabiedriskā 

transporta padomi nākamajā sēdē par Smiltenes novada pašvaldības iespējām reisa 

līdzfinansēšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā 

transporta padomes lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē 

Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu 

var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par 

administratīvā akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt 

viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas 

iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, 

pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.9 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā    (prot. Nr.15§9) 

 
Par valsts pasūtījumu SIA “Gulbenes-Alūksnes bānītis” 2025.gadam. 

Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes 2007.gada 23.oktobra regulas (EK) 

Nr.1370/2007 par sabiedriskā pasažieru transporta pakalpojumiem, izmantojot dzelzceļu un 

autoceļus, un ar ko atceļ Padomes regulu (EEK) Nr.1191/69 un Padomes regulu (EEK) 

Nr.1107/70 4a.punktā noteikto, ievērtējot Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 

14.decembra Regulu Nr.2016/2338 ar ko Regulu (EK) Nr.1370/2007 groza attiecībā uz 

iekšzemes dzelzceļa pasažieru pārvadājumu tirgus atvēršanu un pamatojoties uz Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 8.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2013. gada 17.decembra noteikumu Nr. 1511 “Sabiedriskā transporta padomes 

nolikums” 3.4. un 25.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024.gada 

15.novembra ziņojumā Nr.6.20/26/2024 “Ziņojums par finansējumu SIA “Gulbenes - Alūksnes 

bānītis” 2025.gadam” sniegto informāciju.  

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” organizēt sabiedriskā transporta 

pakalpojumu pasūtījumu reģionālās nozīmes dzelzceļa maršrutā “Gulbene - Alūksne”.  

3. Izpildot lēmuma 3.2.punktu, uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” sabiedriskā 

transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumu slēgt uz vienu gadu (no 2025.gada 1.janvāra līdz 

2025.gada 31.decembrim), paredzot, ka pārvadātājam SIA “Gulbenes – Alūksnes bānītis” par 

2025.gadu tiks segti:  

3.1. faktiskie izdevumi, kas saistīti ar vilcienu vadītāju un konduktoru atalgojumu un 

degvielas izdevumu kompensēšanu par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

reģionālās nozīmes dzelzceļa maršrutā “Gulbene – Alūksne”. Faktisko izdevumu 

kompensēšanas apmērs nevar pārsniegt 130 000 euro (simtu trīsdesmit tūkstoši euro), tajā 

skaitā peļņa. Ja faktiskie objektīvie un pamatotie izdevumi, kas saistīti ar vilcienu vadītāju un 

konduktoru atalgojumu, un degvielas izdevumu kompensēšanu, ir lielāki par sākotnēji valsts 

budžetā plānotiem 130 000 euro (simtu trīsdesmit tūkstoši euro), VSIA “Autotransporta 

direkcija” informē par to Sabiedriskā transporta padomi un iekļauj attiecīgo izdevumu 

pārsniegumu pieprasījumā par sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošināšanai papildus 

nepieciešamajiem līdzekļiem atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai;  

3.2. zaudējumi par personu ar braukšanas maksas atvieglojumiem pārvadāšanu tiks segti 

atsevišķi, ņemot vērā faktiski pārvadāto pasažieru ar braukšanas maksas atvieglojumiem skaitu.  

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” informēt Sabiedriskā transporta padomi par 

lēmuma 2. un 3.punkta izpildi.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 
 

 

 

 



SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.10 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.15 §10) 

 

Par braukšanas maksas (tarifa) biļetēm savienoto vilciena reisam Rīga – Daugavpils.  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 4. 

punktu, Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un 

kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus 

un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 85.1. punktu, Ministru kabineta 2013. 

gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj:   

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” ziņojumu par savienoto vilciena 

reisu biļetēm. 

2. Noteikt, ka reģionālajos pārvadājumos pa dzelzceļu apvienotajiem dīzeļvilcienu 

reisiem Aizkraukle - Daugavpils vai Daugavpils - Aizkraukle ar elektrovilcienu reisiem Rīga 

Pasažieru - Aizkraukle vai Aizkraukle - Rīga Pasažieru tiek pārdota viena biļete atbilstoši 

noteiktajam tarifam Rīga – Daugavpils. 

3. Noteikt, ka minētās izmaiņas stājas spēkā no 2024. gada 15. decembra vai atbilstoši 

tehniskajām iespējām. 

           4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” pēc pusgada informēt Sabiedriskā transporta 

padomi par lēmuma izpildes rezultātiem. 

           5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

 

A. Novikova 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja, 

Satiksmes ministrijas Sabiedriskā transporta  

pakalpojumu departamenta direktore 

 

 

 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 


